

Obecní úřad Černá v Pošumaví
Černá v Pošumaví 46, 382 23 Černá v Pošumaví
tel. 380744106, e-podatelna: podatelna@cernavposumavi.cz
datová schránka: ID k7wbyar

Č.J. 5/INF/ /2024

V Černé v Pošumaví dne 14. 8. 2024

**Žadatel: Evženie Nacházelová, MBA, předsedkyně Příroda pro Mokrou z. s.,
Mokrá 9, 382 26 Černá v Pošumaví.**

**Věc: Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění, dle žádosti (ze dne 22. 8. 2024) doručené
dne 23.8.2024**

Obecní úřad Černá v Pošumaví dne 23.8.2024 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Obecní úřad Černá v Pošumaví dle shora uvedené žádosti poskytuje žadateli tyto informace:

1.
Komunikace 1310/1 MK 35c je projekčně řešena v rámci regulačního plánu č. 5.
Regulační plán byl zrušen Jihočeským krajem.
2. V této komunikaci jsou plánované inženýrské sítě/vodovod, kanalizace a elektřina/.



Irena Pekárková
starostka obce Černá v Pošumaví

OBECNÍ ÚŘAD
Černá v Pošumaví
①